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PARAFIA ŚW. MARII MAGDALENY  W LUBOMI  W CZASIE
EPIDEMII

 

MSZE ŚWIETE ( BEZ UDZIAŁU WIERNYCH )1.

w tygodniu  o godz. 7.00 i 7.30
w niedzielę o godz. 7.30, 8.45, 10.00 i 15.30

Dyspensa od obowiązku uczestnictwa w Mszach św. nakazanych obowiązuje do odwołania.
Zachęcamy do skorzystania z transmisji Mszy św. za pomącą radia, telewizji czy Internetu. Jeśli jest
się w stanie łaski uświęcającej – wzbudzić pragnienie przyjęcia Komunii Duchowej.

     2. INDYWIDUALNA MODLITWA W KOŚCIELE ( KOŚCIÓŁ OTWARTY POZA MSZĄ )

w tygodniu – od godz. 8.00 do godz. 17.00
w niedzielę –  od godz. 10.30 do  godz. 15.00

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA3.

Brak możliwości spowiedzi w zwyczajnej formie.  W wyjątkowych sytuacjach możliwość przystąpienia
do tego sakramentu po wcześniejszym kontakcie telefonicznym ze spowiednikiem. ( telefon dostępny
na stronie internetowej )

Przypominamy, że Katechizm Kościoła Katolickiego mówi o tym, że w przypadku braku możliwości
przystąpienia do spowiedzi można uczynić AKT ŻALU DOSKONAŁEGO, który wypływa z miłości do
Boga, następnie wyspowiadać się najszybciej jak to możliwe.

POGRZEB4.

ograniczony jedynie do ostatniej stacji przy grobie zmarłego – przy udziale maksymalnie 5 osób z
rodziny. Możliwość odprawienia Mszy św. za zmarłego bez udziału wiernych oraz trumny/urny.

ODWIEDZINY CHORYCH5.

Tylko wiatyk - do umierających

TRIDUUM PASCHALNE6.



Celebracje bez udziału wiernych o zwykłych porach.

Nie ma Ciemnicy i Bożego Grobu. Błogosławieństwo pokarmów w kościele zastąpione modlitwą
błogosławieństwa odmawianą w domach przed śniadaniem wielkanocnym. Paschaliki – świece na
stół wielkanocny można nabyć u księdza.

PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA7.

Odłożona do czasu, aż dzieci powrócą do szkoły. W przypadku konieczności zmiany terminu –
konsultacje między Proboszczem a rodzicami.

OFIARY NA PARAFIĘ8.

Możliwość złożenia ofiary poprzez wykonanie przelewu na konto bankowe parafii: 18 8469 0009
0012 5224 2000 0001 z dopiskiem : „darowizna na cele kultu religijnego”

Zachęcamy do łączności z Parafią przez stronę internetową, gdzie wszystkie informacje
aktualizowane są na bieżąco.

MODLITWY ZA  ZMARŁYCH9.

W piątek o godz. 17.15 ksiądz proboszcz prywatnie odprawi Drogę Krzyżową w kościele. My w
tym czasie podejmijmy to nabożeństwo w swoich domach, łącząc się duchowo z naszą
świątynią. Kto by miał pragnienie aby wspomnieć podczas Drogi Krzyżowej swoich
zmarłych, może zalecki włożyć do skrzynki na stoliku pod chórem.10.        10.TROSKA O
KOŚCIÓŁ

Dziękujemy mieszkańcom z ulic Trowników i Potoków. Mickiewicza / do mostka / oraz Ubocznej za
troskę o kościół  w marcu. W kwietniu o tę posługę prosimy parafian z Granicznej i Akacjowej. (
prośba o stały kontakt z proboszczem )


